[image: ]

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«АДЫГЕЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»
(ФГБОУ ВО «АГУ»)

ПРИКАЗ

	[bookmark: ДатаРегистрации]04.04.2025
	Майкоп
	№
	[bookmark: РегистрационныйНомер]820

[bookmark: Заголовок]Об утверждении стоимости обучения Центра дополнительного профессионального образования

В связи с оказанием платных образовательных услуг в Центре дополнительного профессионального образования АГУ п р и к а з ы в а ю:
1. Установить стоимость обучения в Центре дополнительного образования АГУ с 01.04.2025г в следующем размере.
	Наименование категории
	Цена категории за одного слушателя

	Категория «А»
	11 000

	Категория «В»
	17 000

	Категория «С»
	18 000

2. Директору департамента информационно-имиджевой политики Тлюстангеловой И.Х. обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте университета.
3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на директора Центра ДПО АГУ Дзамыхова И.Т.

	[bookmark: ДолжностьПодписанта]Ректор
	[bookmark: Подпи_ПредставлениеВ]Д.К. Мамий

	[image: ]

2

image1.jpeg

image2.png
AOKYMEHT NOAnncAH
ONIEKTPOHHOU NOANMUCBLIO

Ceptuchukar: 623FDA561EFFFB1227CD9799AF858B86
Bna,qeneu' Mawmwuin Jayn Kasbekosuy, PEOEPANIbHOE TOCY JAPCTBEHHOE
: BIOOXETHOE OEPASOBATEJ‘IbHOE YYPEXOEHME BbICWEIO
OBPA30OBAHWS ALbIFEVCKUW FOCY IAPCTBEHHbIV
YHUBEPCUTET , PekTop

Hewncteutener: ¢ 02.07.2024 no 25.09.2025